
/\dresa: Lagja ''Rilindja", Rruga "Riza Salali'. - vtore/ Tel:'-355., ~5L~;:~;;li'\1: qfpvlora@gmail.com 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunirnin. 

Ne perfundim te procedures per kCtC pozicion pune rczuuoi fituese Znj. Brunilda Bejkosol• 

l (nje) mesimdhenes te formimit teoriko-praktik ne kursin Parukeri 

Ne zbatim tC ligj it nr. l 5/2019, "!'fa nxi\ien e punCsitnit"; tC ligj it nr. I 5120 l 7, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e ShqipCrisC". te vendimit te KCshilll re Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krij im in, menyren e organizlmit dhe ti! funksionimit te Agjencis< 
Komb<tare te Punesimit dhe AftCsive", te udhezimit nr.14 date 27.05.2021, "Pi!r 111enyren e 
organ izun it dhe vepri mtarine e o fruesve pu bl i ke le arsi m ii d he form i mi t pro fesi o na I", 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Fonnimil Profesional Puhlik Vlore, ju njolton plot<Simin c vendit 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORISE Sit SHitRBIMEVE M BitSHTETitSE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PlJBLIKUN 

AGJENClSE KOMBETARE TE PUNE.SIMITDHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Nr. I 6/!lf Prot. 
( 

Vlore me, I/ . olr . 2023 

MJNTSTRJ.A E FlNANCA VE DHE EKONOMISE 
AGJENClA KOMBET ARE E PUNESIMlT ORE AFTESlVE 

DREJTORIA RA,IONALE E OFRIMIT Ti!: FORMIMIT PROFESJONAL PUBLIK VLORil 

REPU8LIKA I: SHOIPERISE 


